
ورزشی

سرویس ورزشی-
مارادونا نه تنها یکی از بهترین بازیکنان تاریخ فوتبال 
جهان بلکه یکی از تاثیرگذارترین چهره های ورزشــی 
دنیا بود که همواره اظهار نظراتش بازتاب و واکنش های 

بسیاری داشت.
دیه گو مارادونا اســطوره فوتبال آرژانتین چهارشــنبه شب 
هفته گذشته در سن 60 سالگی به دلیل حمله قلبی درگذشت و 
هواداران داغدار فوتبال این کشور طی روزهای گذشته با اشک و 
ناراحتی پیکر دیه گو مارادونا را بدرقه کردند. پیکر دیه گو مارادونا 
کاپیتان پیشــین تیم ملی فوتبال آرژانتین که در شهر بوئنوس 
آیرس بر اثر ایســت قلبی جان خود را از دست داد، روز گذشته 
به خاک سپرده شد. مراسم خاکسپاری مارادونا که چندی پیش 
تحت عمل جراحی قرار گرفته بود با همراهی پرشمار هزاران تن 
از مردم آرژانتین در طول مسیر انتقال پیکر او به قبرستان »بیِا 

ویستا«ی شهر بوئنوس آیرس برگزار شد.
ادای احترام بزرگان به مرگ ستاره فوتبال جهان

درگذشــت مارادونــا موجب شــد بســیاری از مقامات و 
چهره های مهم ورزش جهان با انتشــار پیام هایی ناراحتی خود 
را بابت از دســت دادن مارادونا نشــان دهند. پله یکی دیگر از 
اســطوره های فوتبال جهان این گونه بــه مرگ مارادونا واکنش 
نشــان داد: »چه خبر ناراحت کننده ای. من دوستی بزرگ را از 
دست دادم و جهان یک اسطوره را. هنوز خیلی حرف ها باید زده 
شود، اما اکنون امیدوارم خدا به خانواده اش توان بدهد. یک روز 

امیدوارم ما در آسمان با هم بازی کنیم.«
باشگاه بارســلونا که یکی از تیم های پیشین اسطوره فقید 
فوتبال دنیا به شمار می رود، در پیامی توئیتری نوشت »ممنون 
به خاطر همه چیز دیه گو« باشــگاه رئال مادرید هم درگذشت 
مارادونا را با انتشــار یک بیانیه تسلیت گفت. باشگاه ناپولی که 
مارادونا بیشــتر با آن و درخشــش در پیراهن این تیم شناخته 
می شــود، لوگوی خود را به رنگ مشکی تغییر داد و اینگونه به 
درگذشت اســطوره خود واکنش نشان داد »همیشه در قلب ما 

هستی. خداحافظ دیه گو«
گری لینه کر، مهاجم پیشــین تیــم ملی انگلیس و مجری 
برنامه »Match Of The Day« هم نوشــت »عمیقاً ناراحت شدم 
که مارادونا فوت کرد. بهترین بازیکن نسل من با فاصله و شاید 
بهترین بازیکن همه زمان ها. پس از یک زندگی خوشــبخت اما 

سخت. امیدوارم او نهایتاً در دستان خدا کمی آرامش پیدا کند.«
ســتاره هایی همچون رونالدو و مســی نیز به درگذشــت 
مارادونا واکنش نشــان دادند. رونالدو با انتشار تصویری از خود 
در کنار مارادونا در صفحه خود نوشت: » امروز من با یک دوست 
خداحافظی می کنم و دنیا با یک نبوغ ابدی وداع می کند. یکی از 
بهترین ها، یک شعبده باز بی نظیر. او خیلی زود رفت اما میراثی 
بدون محدودیت و یک جای خالی را برجای گذاشت که هرگز پر 
نخواهد شد. در آرامش باشی. تو هیچ وقت فراموش نمی شوی.«

لیونل مسی هم در واکنش به درگذشت مارادونا در صفحه 
اینســتاگرام خود نوشت: روز بســیار ناراحت کننده برای تمام 
آرژانتینی ها و دنیای فوتبــال. او ما را ترک می کند اما نمی رود 
زیرا ابدی است. من تمام لحظات زیبایی را که با دیه گو زندگی 
کرده ام را حفظ می کنم و به خانواده و دوســتان وی تســلیت 

می گویم. در آرامش بخواب دیه گو.
روز پنجشــنبه ویلاش بوآش ســرمربی مارســی از فیفا 
درخواســت نمود با خارج کردن شماره ۱0 مارادونا، به وی ادای 
احتــرام کند. فیفا پیش از این گفته بود که اجازه نخواهد داد تا 

تیم ملی آرژانتین شماره ۱0 را بایگانی کند. 
وکیل مارادونا: مرگ او غیرعادی بود

طی یکی دو روز گذشــته حواشی مربوط به مرگ مارادونا 
نیز زیــاد بود؛ »ماتیاس مورلا« وکیل مارادونا با انتشــار پیامی 
درباره رســیدگی های پزشــکی به مارادونا حسابی جنجال ساز 
شــده است. مورلا در بخشــی از پیام خود آورده است:این غیر 
قابل توضیح است که به مدت ۱۲ ساعت هیچ نظارت و کنترل 
پزشکی روی مارادونا وجود نداشته است. رسیدن آمبولانس هم 
بیش از ۳0 دقیقه طول کشید. این یک جرم احمقانه است. این 
واقعیت را نباید نادیده گرفت و من خواهشمندم که نتایج آن تا 
پایان بررسی شود.به گزارش سایت »اسپورتیوو«، این ادعا به نوع 
دیگری از سوی »آلفردو کاهه« پزشک تکرار شده است. کاهه با 
تاکید بر اینکه نیازی به جراحی مغزی مارادونا نبوده است، گفت: 
این یک مرگ غیر طبیعی و غیر عادی اســت. دیه گو به درستی 

درمان نشده است.
ستاره ای که ضد امپریالیسم بود

مارادونا نه تنها یکی از بهترین بازیکنان تاریخ فوتبال جهان 

بلکه یکی از تاثیرگذارترین چهره های ورزشی دنیا بود که همواره 
اظهار نظراتش بازتاب و واکنش های بســیاری داشت. او بعد از 
خداحافظی از فوتبال بارها در صحبت هایش آشکارا از مقاومت 
مردم فلسطین دفاع می کرد. او نه تنها از آرمان فلسطین حمایت 
می کرد بلکه خود را یک بار »یک فلســطینی در قلبش« خواند. 
در ســال ۲0۱۲، مارادونا در مصاحبه ای اعلام کرد: »من آشکارا 
می گویم که در کنار مردم فلسطین هستم و ابایی از گفتن این 
ندارم که در قلبم یک فلسطینی هستم.« چندی بعد که اسرائیل 
با محاصره باریکه غزه باعث مرگ تعداد زیادی از فلسطینی های 
بیگناه شــد، مارادونا در یک اظهارنظر جنجالی گفت: »شرم بر 
اسرائیل و مقامات اســرائیل«. حتی در سال ۲0۱5 در مقطعی 
مارادونا می خواست رهبری تیم ملی فوتبال فلسطین را در جام 

ملت های آسیا برعهده بگیرد.
اســطوره فوتبال جهان قهرمان مبارزه با امپریالیسم بود و 
یک بــار در مصاحبه ای به انتقاد تند از آمریکا پرداخت و گفت: 
» از هر چیزی که از آمریکا می آید، بیزار هستم. با تمام اعضای 
بدنم از این کشور بدم می آید.« او همواره به دفاع از ونزوئلا، کوبا 
و بولیوی نیز می پرداخت. مارادونا که بســیاری او را به واســطه 
گلزنی به انگلیس با لقب »دســت خــدا« صدا می زدند، با چاوز 
دوســت بود و سابقه شــرکت در تظاهرات ضدآمریکایی را هم 

داشت. 
ستاره فوتبال آرژانتین در ســال ۲0۱7 اظهار نظر جالبی 
نیز درباره پوتین و ترامپ داشت. او در جریان سفرش به روسیه 
در جمع خبرنگاران گفت: ولادیمیر پوتین، رئیس جمهور روسیه 
یک پدیده است که می تواند صلح را به سرتاسر جهان و فوتبال 
بیــاورد. البتــه دونالد ترامپ هم مثل یک شــخصیت کارتونی 
می ماند، یعنی کســی کــه نمی تواند جدی رفتــار کند. اگر ما 
درباره سیاست حرف بزنیم باید بگویم هر زمان که ترامپ را در 
تلویزیون می بینم کانال را عوض می کنم. باور ندارم که آمریکا در 
حال حاضر قدرت غالب عرصه بین المللی باشد. نباید روسیه، کره 
شمالی و چین را فراموش کرد. آمریکا دیگر کلانتر شهر نیست. 
ما همان سلاحی را پیدا خواهیم کرد که آنها )آمریکایی ها( دارند. 
البته هیچ کس جنگ را نمی خواهد اما وقتی شما یک شخصیت 
کارتونی مانند ترامــپ را می بینید، با خودتان فکر می کنید اگر 
فکر جنگ به سر این مرد بزند، خب همه ما ممکن است دشمن 

بشویم!

پیکر اسطوره فوتبال آرژانتین به خاک سپرده شد

ادای احترام بزرگان ورزش جهان به مارادونا
وداع با ستاره ای که ضد امپریالیسم و حامی مردم فلسطین بود

*وزارت ورزش و جوانــان اعلام کرد تمام خوابگاه ها، محیط های ســیاحتی، 
اقامتی و سالن های ورزشی تحت امر این وزارتخانه در سراسر کشور، در اختیار 

قرارگاه پشتیبانی شهید حاج قاسم سلیمانی قرار خواهد گرفت.
*فدراسیون جهانی بسکتبال )FIBA( در گزارشی آغاز پنجره دوم انتخابی کاپ 
آســیا ۲0۲۱ را از جوانب مختلف بررســی کرد که در این گزارش، از سه تیم 
ایران، فیلیپیــن و لبنان به عنوان تیم هایی با ذهنیت برنده و بدون باخت نام 
برد. تیم ملی ایران در این  پنجره باید مقابل عربستان و سوریه به میدان برود. 
تیم ملی بســکتبال ایران در حالی از روز شنبه کار خود در مسابقات انتخابی 
کاپ آســیا ۲0۲۱ را آغاز می کند که با کسب دو برد در این بازی ها، می تواند 

صعود خود به این رقابت ها را قطعی کند.
*پس از مشکلات و ایرادهای موجود در اعلام آخرین رده بندی تیم های ملی 
توســط فیفا در ماه نوامبر میلادی و در نهایت حذف رده بندی این ماه بعد از 
چند دقیقه، فدراسیون جهانی تغییرات جدید را اعلام کرد که تیم ملی ایران 
برخلاف پیش بینی ها در رتبه ۲۹ جهان و دوم آسیا باقی ماند. تیم ملی ایران 
نســبت به ماه گذشــته چهار امتیاز به اندوخته های خود اضافه کرد و ۱۴۹6 
امتیازی شد اما همچنان پشت سر ونزوئلا و ژاپن قرار گرفت. در این رده بندی، 
بلژیک، فرانســه، برزیل، انگلیس، پرتغال، اسپانیا، آرژانتین، اروگوئه، مکزیک 
و ایتالیــا ۱0 تیم برتر جهان هســتند. همچنین تیم ملــی کلمبیا با پنج پله 
ســقوط در جایگاه پانزدهم جای گرفت. در رده بندی آسیایی نیز، ژاپن، ایران، 
کره جنوبی، استرالیا و قطر پنج تیم برتر قاره کهن هستند و تغییر به خصوصی 

به وجود نیامده است.
*وزیر ورزش و جوانان با سفیر ایران در ژاپن، جهت هماهنگی هر چه بیش تر 
برای حضور مقتدرانه کاروان ورزشــی کشــورمان در المپیک ۲0۲0 توکیو با 

یکدیگر دیدار و گفت وگو کردند.
*قضاوت مرحله مقدماتی مسابقات آنلاین قهرمانی جهان پومسه ۲0۲0، روز 
گذشته به پایان رســید و نمایندگان ایران موفق شدند به مرحله نیمه نهایی 

این دوره از رقابت ها راه پیدا کنند. 
*پاکدامن ملی پوش شمشــیربازی ســابر گفت: کرونا باعث شــد استراحتی 
داشته باشیم اما باید از فرصت باقی مانده بهترین استفاده را ببریم تا نماینده 

شایسته ای در المپیک باشیم.

خواندنی از ورزش ایران

یادی از شهید مدافع حرم علی حسینی کاهکش
زیبایی شهادت

شــهید مدافع حرم علی حســینی کاهکش، از 
فرزندان دلاور اســتان خوزســتان بود که به عنوان 
تک تیرانداز در ســوریه حضور داشت. متولد ۱۳6۳ 
شهرستان امیدیه و بزرگ شــده در اهواز بود. این 
شــهید که مدرک مهندسی برق قدرت داشت و در 
شــرکت نفت کار می کرد، وضع مالی خوبی داشت. 
اما وقتی ظلم گسترده تکفیری ها و مظلومیت مردم 

و تهدیــد حرم اهل بیت را دید، با رهــا کردن همه موقعیت های خوبش، داوطلبانه 
عازم دفاع از حریم اهل بیت شد. حسینی کاهکش سرانجام بهمن سال ۹۴ به درجه 
رفیع شهادت نائل آمد.وی توانسته بود در مدت کوتاهی که در جبهه سوریه حضور 
دارد تلفات زیادی از   تروریســت های تکفیری بگیرد. برادر شــهید در مصاحبه با 
کیهان گفته بود: »اصلًا باورکردنی نبود. چون علی تک تیرانداز بود و تک تیراندازها 
معمــولاً جلو نمی روند. چون اسلحه شــان دوربین و برد زیــادی دارد همان عقب 
می مانند. اما علی خیلی شجاع و نترس بود و برای این عملیات خیلی جلو رفته و 
در تیررس قرار گرفته بود. طبق آماری که به ما دادند، علی بیش از چهل داعشــی 
را با قناسه کشته بود.« شهید مدافع حرم علی حسینی کاهکش، جایی نوشته بود: 
»اینکه تیر یا ترکش به من و تو اصابت کند و بمیریم که شــهادت نیست، دشمن 
هم با تیر و ترکش می میرد. شهادت آن زمان شهادت است و زیباست که به تکلیف 
عمل کرده باشــیم و مزد و اجــر آن را خداوند تعیین کند و آن موقع اســت که 

شهادت، شهادت است و نتیجه عند ربهم یرزقون است.«

حدیث دشت عشق

دارنده ۷ مدال طلای جهان و المپیک در نظرسنجی اتحادیه جهانی کشتی به عنوان محبوبترین فرنگی 
کار جهان شناخته شد.

حمید سوریان، دارنده 7 طلای جهان و المپیک و محمدعلی گرایی، دارنده مدال برنز جهان با انتخاب اتحادیه جهانی 
کشتی به عنوان ۲ نماینده ایران در میان ۱6 فرنگی کار محبوب تاریخ گنجانده شدند.در این نظرسنجی که توسط اتحادیه 
جهانی کشتی با عنوان« اسطوره ها در برابر ستاره ها« برگزار شد، سوریان با رای طرفداران کشتی به ترتیب با برتری برابر 

شینوبو اوتا ژاپنی، آرتور الکسانیان ارمنستانی و رومن ولاسوف روس به فینال رسید.
محمدعلی گرایی نیز در این نظرســنجی به ترتیب با برتری مقابل پیترکایروف، رضا کایالپ ترک و الکساندر کارلین 
دارنده ۱۲ طلای جهان و المپیک از روســیه راهی فینال شــد.در فینال نیز با رای علاقه مندان به کشتی، سوریان مقابل 
گرایی پیروز شد و به عنوان محبوبترین فرنگی کار جهان نام گرفت. سوریان بیش از 70 درصد آرا را به خود اختصاص داد 

واتحادیه جهانی نیز او را نابغه نامیده است.
موفقیت نمایندگان ایران در این نظرســنجی همانند کشتی آزاد که حسن یزدانی محبوبترین کشتی گیر جهان شد 

عمدتا با حمایت و رای طرفداران ایرانی به دست آمده است.

سوریان محبوبترین فرنگی کار جهان شد 
دبیرکل فدراســیون فوتبال می گوید اعضای مجمع قبل از برگزاری جلسه نظر خود را درباره تایید یا رد 

اساسنامه اعلام کرده اند و امروز نتایج اعلام خواهد شد.
در حالی که خانواده فوتبال در انتظار بررسی و اعلام نظر اعضای مجمع در ارتباط با تایید یا رد اساسنامه پیشنهادی 
فدراسیون فوتبال است، مهدی محمدنبی اعلام کرد که اعضای مجمع پیش از این نظرات خود را به صورت فیزیکی برای 
فدراسیون ارسال کرده اند و امروز نتیجه بررسی نظرات درباره اساسنامه اعلام خواهد شد.در واقع فدراسیون فوتبال برای 
ســهولت در برگزاری مجمع و اخذ نظرات اعضا درباره اساســنامه، پیش از این اقدام به گرفتن آرای اعضا کرده و در حال 
حاضر در جریان رد یا تایید اساسنامه اصلاحی هستند. به همین دلیل، مهدی محمدنبی، دبیرکل فدراسیون فوتبال وقتی 
با سؤالی درباره اینکه اگر پیش نویس اساسنامه مورد تایید اعضای مجمع تصویب نشود، احتمال حضور کمیته عادی  سازی 
در فدراسیون فوتبال وجود دارد گفت: اعضا موافقت خود را با این مدارک در سامانه ثبت کرده اند و فرم را از سامانه پرینت 
گرفته و برای ما فرستاده اند. ناظران مجمع هم رسیدگی می کنند و این بحث به خوبی انجام شده است. مطمئن باشید کار 
به مجامع بعدی نمی رسد. در نتیجه می توان به این نتیجه رسید که اساسنامه فدراسیون فوتبال تایید شده و به گفته نبی، 

انتخابات در اواخر بهمن یا اوایل اسفند برگزار خواهد شد.

برگزاری انتخابات فدراسیون فوتبال در اواخر بهمن یا اوایل اسفند

۲ شهید مدافع نظم و سلامت 
در چهارمحال و بختیاری تشییع شدند

شهرکرد- خبر نگار کیهان:
همزمان با ســالروز وفات حضرت معصومه)س( ۲ شهید مدافع 
امنیت و نظم و ســلامت در چهارمحال و بختیاری روز پنجشنبه با 
حضور کادر درمان، نیروی انتظامی و نظامی و مســئولان اســتانی 

تشییع شدند.
پیکر شــهیده دکتر رضوان نورمند چالشتری استاد دانشگاه و فلوشیب 
الکتروفیزیولوژی بالینی قلب که در راه مبارزه با ویروس کرونا شهید شده بود، 

روز پنجشنبه از مجموعه ورزشی انقلاب شهرکرد تشییع شد.
این شــهیده به عنوان چهارمین شــهید مدافع ســلامت اســتان روز 
چهارشنبه پس از چند روز بســتری در بیمارستان  هاجر شهرکرد به سبب 
ابتلای به ویروس کرونا به شــهادت رسید، که پیکرش با حضور کادر درمان 

تشییع شد.
همچنین در این روز پیکر شهید استوار یکم »امین محمد یوسفی« که 
روز چهارشنبه از سوی مجرمان تحت تعقیب به شهادت رسیده بود، در این 

روز تشییع شد.
صبح روز چهارشــنبه پنجم آذرماه عوامل کلانتری چالشتر در شهرکرد 
برای دســتگیری ۲ نفر متهم تحت تعقیب به محل اختفاء آنان اعزام شدند 
که یکی از متهمان حین دستگیری، به وسیله سلاح شکاری به سمت نیروها 
تیراندازی کرد که در این حین اســتوار یکم »امین محمد یوســفی« بر اثر 

شلیک گلوله شهید شد.
نماینــده ولی فقیه درچهارمحال و بختیاری و امام جمعه شــهرکرد در 
پیامی، شــهادت شهیده دکتر رضوان نورمند چالشتری و شهید استوار یکم 

محمدیوسفی وردنجانی را تسلیت گفت.

سومین مدافع سلامت ایلامی آسمانی شد
بهروز غلامی از  کارکنان فوریت های پزشکی به عنوان سومین 

مدافع سلامت استان ایلام به علت ابتلا به کرونا به شهادت رسید.
این مدافع ســلامت به دلیل ابتلا به کرونا پس از بســتری شــدن در 

بیمارستان، شامگاه پنجشنبه به جمع شهدای مدافع سلامت پیوست.
رئیس دانشگاه علوم پزشکی ایلام در پیامی شهادت مدافع سلامت استان 

را تسلیت گفت.
شهیده دکتر افسانه حسنوند عموزاده و شهید دکتر عزالدین رستمیان 

نیز اولین و دومین شهدای مدافع سلامت در استان ایلام هستند.

کرونا باعث برکناری
 سرپرست شهرداری الیگودرز شد

معاون سیاســی، امنیتی و اجتماعی استانداری لرستان گفت: 
»محمد لطفی« سرپرست شــهرداری الیگودرز به دلیل برگزاری و 

شرکت در مراسم ترحیم یکی از بستگانش عزل شد.
به گــزارش ایرنا »محمود ثمینی« اعلام کرد: سرپرســت  شــهرداری 
الیگودرز برخلاف مصوبات ســتاد مقابله با کرونا مبنی بر عدم شــرکت در 
تجمع ها و برگزاری مراســم های عزا متأسفانه با برگزاری و شرکت در مراسم 

عزاداری یکی از بستگانش مصوبات را نقض کرد.
وی افزود: با توجه به گزارش های رسیده مبنی بر برگزاری مراسم عزا و 
ایجاد تجمع توســط سرپرست شهرداری الیگودرز، پس از بررسی های انجام 
شده دستور عزل سرپرست شهرداری الیگودرز صادر و سایر اقدامات قانونی 

دیگر در این رابطه انجام می شود.
معاون سیاســی امنیتی اســتانداری لرســتان اظهار داشــت: با توجه 
به مصوبات ســتاد مقابله با کرونا جهت قطع زنجیــره انتقال ویروس کرونا 
برگزاری هرگونه مراسم عزا و عروسی ممنوع و با افرادی که مصوبات را نادیده 
می گیرند به شدت برخورد و سایر اقدامات قانونی مطابق ستاد  ملی کرونا در 

این رابطه اجرا می شود.
به گفته وی با توجه به اینکه در ابتدای محدودیت ها به مدیران اســتان 
عدم شــرکت و برگزاری هرگونه تجمع و مراسم ابلاغ شده در همین راستا 
مواردی مبنی بر حضور برخی مدیران گزارش شــده که تذکرات جدی داده 

شده که خوشبختانه  تکرار نشده است.
ثمینی گفت: امروز ســلامتی مردم در اولویت است و مسئولان از جمله 
کسانی هستند که باید بیشتر از مردم عادی پروتکل های بهداشتی و مصوبات 

ستاد کرونا را رعایت کنند.
در پی استعفای حسین اکبری ، محمد لطفی میانجایی از ۲ هفته پیش 

به سمت سرپرستی شهرداری الیگودرز انتخاب شده است.

اموال مالباختگان شرکت پرهام آزادشهر 
به  زودی پرداخت می شود

رئیس کل دادگستری گلستان با اشاره به نزدیک شدن  پرداخت 
اموال مال باختگان شرکت پرهام آزادشهر گفت که اموال محکومان 

این پرونده به مزایده گذاشته شد.
هادی هاشــمیان اظهار داشــت: مزایده ۱۴ ملک این افراد انجام شد و 
به زودی پول ناشــی از فروش آن به حساب دادگستری واریز شده و سپس 
شاکیان این پرونده می توانند به نسبت طلب و میزان پول فروش املاک، پول 

خود را دریافت کنند.
رئیس دادگســتری کل گلستان گفت: پرونده معروف به پرهام آزادشهر 
که رای آن سال گذشته در دادگاه ویژه رسیدگی به مفاسد اقتصادی  استان 
صادر شد، ۲ هزار و 500 شاکی از گلستان دارد که هزار و ۱۴0 میلیارد ریال 

مال خود را از دست دادند.
هاشــمیان یادآور شد: بررسی دوباره لیست اموال محکومان این پرونده 
و اجرای تشــریفات قانونی مربوط به مزایده این املاک از علل طولانی شدن 

اعلان عمومی مزایده بود.
ســه محکوم پرونده ۳۳ هزار صفحه ای پرهام آزادشهر با عنوان ثبت نام 
خودروهای لیزینگی از ۲ هزار و ۸۱۹ نفر در استان های گلستان و سیستان 

و بلوچستان میلیاردها تومان کلاهبرداری کردند.
براســاس دادگاه و پس از پنج جلسه رسیدگی، محکومین به رد مال به 
شکات و مالباختگان به همراه در مجموع 50 سال زندان و شلاق و همچنین 

انفصال دایم از خدمات دولتی محکوم شدند.
ســیداحمد میرمحمدی متهم ردیف اول به ردمال شــاکیان اســتان 
سیســتان و بلوچســتان به مبلغ هزار و ۴۱۸ میلیارد و ۲5۸ میلیون و ۲۳۹ 
هزار و ۸۴0 ریال و متهمان مشــترکا به رد مال شــاکیان استان گلستان به 

مبلغ هزار و ۱۲۸ میلیارد و ۸۹۳ میلیون و ۲00 هزار ریال محکوم شدند.
متهم ردیف اول همچنین به اتهام مباشرت در اخلال نظام اقتصادی به 
۲0 سال زندان با احتســاب زمان بازداشت قبلی، 7۴ ضربه شلاق و انفصال 
ابد از خدمات دولتی و به اتهام مشــارکت در اخلال در نظام اقتصادی به ۲0 
سال زندان با احتساب زمان بازداشت قبلی ، 7۴ ضربه شلاق و انفصال ابد از 
خدمات دولتی محکوم شد. همچنین مهدی قوانلو متهم ردیف دوم به اتهام 
مشارکت اخلال در نظام اقتصادی به تحمل بیست سال زندان با احتساب ایام 
بازداشت قبلی، 7۴ ضربه شلاق و انفصال ابد از خدمات دولتی و متهم ردیف 
سوم نادر قوانلو به تحمل ۱0 سال زندان با احتساب ایام بازداشت قبلی و ۱0 

ضربه شلاق و انفصال ابد از خدمات دولتی محکوم شدند.

یک مرزبان در کردستان به شهادت رسید
یکی از مرزبانان استان کردستان در نوار مرزی مریوان به درجه 

رفیع شهادت نایل آمد.
به گزارش ایرنا، یک نفر از پرسنل فرماندهی مرزبانی کردستان شب پنج 

شنبه در حین کنترل و پایش نوار مرزی به شهادت رسید.
ســتوان دوم محمدرســول حاتمی از کارکنان مرزبانی کردستان، هنگ 
مرزبانی شهرســتان مریوان بود که حین انجام وظیفه به مقام رفیع شهادت 
نائل آمد. استان کردستان ۲۲7 کیلومتر مرز مشترک با شمال عراق دارد که 

شهرستان های مریوان، سروآباد و سقز را شامل می شود.

انهدام باند بزرگ فرار مالیاتی در شیراز
دادســتان عمومی و انقلاب مرکز اســتان فارس ضمن اعلام 
متلاشی شدن باند بزرگ فرار مالیاتی در شیراز ، از بازداشت ۴ عضو 

این شبکه خبر داد.
به گزارش خبرگزاری تسنیم از شیراز در راستای دستورات اخیر رئیس  
قوه قضائیه مبنی بر مبارزه با سوءاستفاده از کارت های بازرگانی و فرار مالیاتی 
و برخورد قاطع با اخلالگران نظام اقتصادی، باند بزرگ فرار مالیاتی در شیراز 
متلاشــی شد. دادســتان عمومی و انقلاب مرکز استان فارس از بازداشت ۴ 
عضو این شبکه خبر داد که با تاسیس ۱۳ شرکت صوری به نام افراد محجور 
و اخــذ کارت های بازرگانی به نام این افــراد، به اخذ دلار دولتی و همچنین 
فرار مالیاتی اقدام کرده بودند. حیدر آســیابی افزود: این شبکه اقدام به اخذ 
دلار های دولتی در قالب شــرکت های صوری داشــته و در حال حاضر ۳00 
میلیارد فرار مالیاتی آن، محرز شــده است. دادستان عمومی و انقلاب مرکز 
استان فارس با بیان اینکه اعضای این شبکه با ماه ها کار تحقیقاتی و با تلاش 
سربازان گمنام اداره اطلاعات فارس دستگیر شده اند، خاطرنشان کرد: پرونده 
در شعبه ۱۱ بازپرســی ویژه جرایم فرار مالیاتی دادسرای عمومی و انقلاب 
شــیراز تشکیل و رســیدگی به آن در حال انجام است و تحقیقات تکمیلی 

درباره میزان تعهدات ارزی این افراد در دست بررسی است.

فرصت سوزی پرسپولیس در مسجد سلیمان
سپاهان فاتح مهم ترین بازی 

هفته سوم لیگ برتر فوتبال شد
تیم فوتبال تراکتور در خانه با یک گل مغلوب ســپاهان شــد تا 
شاگردان نویدکیا فاتح مهم ترین بازی هفته سوم لیگ برتر فوتبال شوند. 
در آخرین بازی هفته سوم رقابت های لیگ برتر، روز گذشته تیم های تراکتور 
و ســپاهان در تبریز به مصاف یکدیگر رفتند که در پایان تیم سپاهان موفق شد 
با یک گل میزبانش را شکســت دهد. تک گل ســپاهان را در این دیدار، محمد 
نژادمهدی در دقیقه ۲۸ روی ارسال زیبای سروش رفیعی به ثمر رساند. این دیدار 
قرار بود روز پنجشنبه برگزار شود که به دلیل برف شدید در تبریز، بازی به جمعه 
موکول شــد. سپاهان با این پیروزی 6 امتیازی شــد و در رده سوم قرار گرفت. 

تراکتور نیز با ۲ امتیاز به رده سیزدهم رفت.
پرسپولیس بازهم امتیاز از دست داد

اما روز پنجشــنبه نیز سه بازی در شــهرهای مختلف برگزار شد. در مسجد 
ســلیمان جدال تیم های نفت و پرسپولیس با تساوی صفر - صفر به پایان رسید. 
این بازی به نوعی تقابل دو همکار ســابق در فوتبال ایران بود. در یک سو یحیی 
گل محمدی ســرمربی پرسپولیس قرار داشت و در سوی دیگر مجتبی حسینی 
سرمربی نفت که در تیم هایی چون صبای قم، پرسپولیس، نفت تهران، ذوب آهن 
و تراکتور با هم همکار بودند. شــاید به همین خاطر بود که یحیی گل محمدی 
ترکیب تیمش را نسبت به دو مسابقه گذشته تغییر داد و وحید امیری و احسان 

پهلوان را از ابتدا در ترکیب قرار نداد.
بازی ۲ تیم در نیمه نخست چنگی به دل نزد و دو تیم فرصت چندانی برای 
گلزنی به دست نیاوردند. خطرناک ترین موقعیت این نیمه، پنالتی اعلام شده به 
ســود پرسپولیس بود، اما ســیامک نعمتی در دقیقه ۳۹ این پنالتی را به تیرک 

عمودی دروازه نفت زد و سرخپوشان بهترین شانس گلزنی را از دست دادند.
در نیمه دوم که با بارندگی در شهر مسجد سلیمان همراه شده بود، کیفیت 
فنی بازی تغییر چندانی نکرد و مســابقه جذابیت چندانی نداشت. گل محمدی 
برای رســیدن به گل در ۱0 دقیقه پایانــی دو تعویض دیگر هم انجام داد و علی 
شــجاعی و آرمان رمضانی را به ترتیب به جای بشــار رسن و مهدی عبدی وارد 
زمین کرد. فشــار پرسپولیس برای گلزنی با نزدیک شدن به دقایق پایانی بیشتر 
شد. در دقیقه ۸۹ علی شجاعی می توانست با ضربه سر دروازه نفت را باز کند که 
احمد گوهری دروازه بان این تیم به خوبی این ضربه را مهار کرد تا بازی با همان 

نتیجه تساوی بدون گل تمام شود.
در اصفهان تیم های ذوب آهن و پیکان به تساوی رضایت دادند. در این بازی 
ابراهیم صالحی در دقیقه ۳۲ برای تیم پیکان گل زد اما تیم میزبان در دقیقه ۳5 
توسط میلاد جهانی به گل تساوی دست پیدا کرد. این سومین تساوی ذوب آهن 
در این دوره از مسابقات است تا رحمان رضایی همچنان نتوانسته باشد تیمش را 

به پیروزی برساند. پیکان هم با این تساوی ۴ امتیازی شد.
در مشــهد دیدار تیم های فوتبال شــهرخودرو و صنعت نفــت آبادان هم با 
تســاوی به پایان رســید. در این بازی که دو تیم نیمه اول را با تساوی بدون گل 
به رختکن رفتند، معراج پورتقی در دقیقه ۸۲ برای شاگردان سیدمهدی رحمتی 
گل زد. در حالــی که این دیدار به وقت های اضافه رســیده بود تیم صنعت نفت 
در دقیقه ۹۴ صاحب یک ضربه پنالتی شد که این ضربه را طالب ریکانی به گل 
تســاوی تبدیل کرد. شهرخودرو با این تساوی ۴ امتیازی شد و صنعت نفت هم 

به امتیاز ۴ رسید.

صفحه 9
 شنبه 8 آذر ۱۳99
۱۲ ربیع الثانی ۱۴۴۲ - شماره ۲۲6۲۱

این گل یکی از جنجالی ترین گل های دنیای فوتبال بود که مارادونا در جام جهانی 1986 به ثمر رساند. درسال 198۲ بین آرژانتین و 
انگلیس بر سر مالکیت جزایر فالکلند جنگی درگرفت که ۷۴ روز طول کشید و منجر به مرگ 6۴9 آرژانتینی شد. وقتی از مارادونا درباره 

این گل سوال شد او گفت: دست من؟ نه این دست خدا بود که انتقام مردم آرژانتین را از انگلیس گرفت

امتیازتفاضل گلگل خوردهگل زدهباختتساویبردبازیتیم
132106247. گل گهرسیرجان

232014226. استقلال    
332013306. سپاهان      

1205415 43. فولاد
531202115. سایپا        

631201015. پرسپولیس 
731114224. نساجی مازندران

831114224. شهر خودرو
931113304. پیکان       

1031113304. صنعت نفت آبادان
1130304403. ذوب آهن       

1230301103. نفت  مسجدسلیمان
12-13302112. تراکتور           

41-14301215. ماشین سازی تبریز
41-15301204. آلومینیوم اراک

41-16301204. مس رفسنجان

جدول رده بندی لیگ برتر فوتبال - جام خلیج فارس

معاون کل وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی 
گفت: 69 شهرســتان از وضعیت قرمــز کرونا خارج 

شده اند.
 ایــرج حریرچی در جمع خبرنــگاران زنجان، گفت: هم 
اکنون در حال ســاخت واکســن کرونا در کشورمان هستیم 
که چهــار مورد آن طــی روزهای اخیر به ســازمان جهانی 
بهداشت ارائه شده به طوری که آنها از پیشرفت های محققان و 

دانشمندان ایرانی شگفت زده شده اند.
وی یادآوری کرد: اقدامات لازم برای ســاخت واکســن 
کرونای ایرانی در حال انجام است که از هفته های آینده وارد 
فاز انسانی و پس از این مرحله وارد مراحل بعدی خواهد شد.

این مســئول درخصوص آخرین وضعیت کرونایی کشور 
نیز گفت: با اقدامــات و محدودیت های انجام گرفته تغییرات 
قابل توجهی در میزان ترددهــای مردم، رعایت پروتکل های 
بهداشتی و درمانی رخ داده به طوری که ترددهای سطح کشور 

حدود ۳5 درصد کاهش یافته است.
وی اضافــه کرد: میزان رعایت پروتکل های بهداشــتی و 
درمانی در مراکز خصوصــی حدود ۸۹ درصد و مراکز دولتی 

حدود ۹۴ درصد اعلام شده اما برای اینکه اثرات این اقدام در 
کاهش موارد ابتلا، ســرپایی و بستری مشاهده شود به زمان 

نیاز دارد.
حریرچی درخصوص وضعیت کرونایی ۲ دسته شهرستان 
به تعداد ۴۳ و ۴6 شهرســتان که مشاغل ۲، ۳، ۴ در ۲ بسته 
متفاوت طی آبان تعطیل شده بودند، نیز گفت: در این زمینه 
از ســه روز پیش، 6۹ شهرستان از وضعیت قرمز خارج شدند 
که امیدواریم در آینده نزدیک تعداد شهرهای با وضعیت بهتر 

افزایش یابد.
وی اظهار داشت: این موضوع نشان می دهد در صورتیکه 
همکاری مردم و اقدامات لازم دستگاه های دولتی در ارتباط با 
شهرستان های باقیمانده در وضعیت قرمز انجام شود می توان 
به خارج شــدن از این وضعیت بیش از گذشته امیدوار بود تا 

معیشت مردم به وضعیت عادی برگردد.
معــاون کل وزیر بهداشــت، درمان و آموزش پزشــکی، 
همچنین در ارتباط با تشدید بیماری کرونا در فصل زمستان 
واعمال محدودیت های دیگر نیز افزود: اعمال محدودیت های 
دیگر بستگی به شرایط کنونی بیماری در کشور دارد و در این 

میان سلامت مردم در اولویت قرار دارد.
این مســئول بهترین راهکار بــرای کنترل ویروس کرونا 
را همدلــی، همکاری مردم به ویژه جلوگیری از دورهمی های 
خانوادگی، عنوان کرد و گفــت: در صورت نیاز محدودیت ها 
افزایــش و یا کاهش خواهد یافــت. وی در ارتباط با بهبودی 
وضعیت کادر درمان کشــور خاطرنشــان کرد: در این راستا 
اقداماتــی برای افزایش حقــوق و نیروی انســانی در بخش 
بهداشت و درمان، نسبت به سال گذشته انجام گرفته اما هنوز 

به مرحله رضایت بخشی نرسیده ایم.
 تاکنون هیچ داروی قطعی کرونا 

در جهان کشف نشده است
معاون کل وزیر بهداشــت، درمان و علوم پزشکی گفت: 
تاکنون هیچ داروی قطعی کرونا در جهان کشف نشده است و 
داروهای شیمیایی، گیاهی و سنتی معرفی شده، بیشتر جنبه 

کمکی دارند.
به گزارش ایرنا، ایرج حریرچی در حاشــیه ســتاد مقابله 
با کرونا در اســتان قزوین به خبرنگاران گفت: هر دارویی که 
سیکل لازم را در سازمان غذا و دارو طی کرده باشد و مراحل 

تایید علمی آن انجام شــده باشد، مورد تایید وزارت بهداشت 
خواهد بود.

وی گفت: هم اکنون برخی از داروهایی که در کشورهای 
اروپایــی و آمریکایی بــرای مقابله با کرونــا تجویز و مصرف 
می شــوند با قیمت ارزانتر در داخل کشور تولید شده اند ولی 
تاکید می کنیم هیچ کدام از این داروها به عنوان داروی قطعی 

کرونا نیست.
معــاون وزیر با بیان اینکه ما فعلا دو روش انجام تســت 
کرونا داریم، افزود: یکی تســت پی سی آر معمولی است که 
مثل گذشــته انجام می شود و تعداد آن زیاد شده و به حدود 

۴0 هزار رسیده که رقم قابل توجهی است.
وی گفت: همچنین تست سریع یا رپید که تجهیزات آن 
در شهرستان ها توزیع شده و آموزش های لازم داده شده است.

معاون وزیر بهداشت ادامه داد: از امروزبه میزان 60 هزار 
تست سریع در کشور انجام خواهد شد و امیدواریم طی یک یا 
دو هفته آینده میزان آن هم به حدود ۱00 هزار در روز برسد.

معاون وزیر بهداشت:

69 شهرستان از وضعیت قرمز کرونا خارج شدند 

کمک طلاب  
به ۲0 هزار خانواده کرونا زده 

آســتان قدس رضوی با هدف محرومیت زدایی 
و ســاخت مسکن ویژه مســتضعفان دو هکتار از 
زمینهای واقع در محدوده شــهرک شــهید باهنر 

کلانشهر مشهد را واگذار کرد.
در راســتای عینیت بخشــی به منویات مقام معظم 
رهبری مبنی بر رسیدگی به مجاوران حرم رضوی با تاکید 
بر مستضعفان و محرومان، تفاهم نامه ای بین آستان قدس 
رضوی، شــهرداری مشهد، اســتانداری خراسان رضوی و 

کمیته امداد امام خمینی)ره( منعقد شد.
بنــا بر این گزارش ایــن تفاهم نامه با حضور مصطفی 
خاکســار قهرودی، قائم مقام تولیت آستان قدس رضوی، 
مرتضی بختیاری، رئیس کمیته امــداد امام خمینی)ره(، 
محمد صــادق معتمدیان، اســتاندار خراســان رضوی و 

محمدرضا کلایی شهردار مشهد به امضا رسید.

تســهیل و تامین زمین در پهنه های حاشــیه شمال 
و شــرق مشــهد با هدف ســاخت واحدهای مســکونی 

ارزان قیمت، هدف اصلی این تفاهم نامه است.
رشــد و پرورش ظرفیت های تولید و اشــتغال محلی 
محرومان، فراهم کردن فضای اشــتغال زایی و حمایت از 
ایده های کســب و کارهای خرد و خانگی، تامین مســکن 
ارزان قیمت و بهبود کیفیت اسکان در مناطق کم برخوردار 
مشــهد مهمترین اهدافی است که در قالب این تفاهم نامه 
دنبال می شود. آستان قدس رضوی در قالب این تفاهم نامه 
متعهد شد ۲ هکتار از اراضی شهرک شهید باهنر به ارزش 
تقریبی هزار میلیارد تومان را به منظور ساخت واحدهای 
مســکونی ارزان قیمت بدون اخذ حق تقویمی و در قالب 

قرارداد استیجاری عرصه واگذار کند.
شهرداری مشهد نیز موظف است در زمینه شناسایی 

افــراد متقاضی، تخفیف در پروانه های ســاختمانی و ارائه 
لایحه بخشــودگی به شورای شهر در زمینه بدهی کمیته 

امداد به شهرداری در این حوزه ورود کند.
کمیته امداد امام خمینی)ره( نیز با هدف ساخت هزار 
واحد مسکونی ویژه افراد مستضعف به این تفاهم نامه ورود 

کرده است.
اختصاص زمین برای ساخت 6 هزار واحد مسکونی و 
بزرگترین بوســتان موضوعی شرق شهر مشهد به وسعت 
70 هکتار در راســتای گســترش و بهبود فضای رفاهی- 
تفریحــی منطقه و همچنین اختصــاص زمین به منظور 
ساخت خیابان شــریانی جنوب محور خیابان حُر با هدف 
کاهش ترافیک شهرک شــهید رجایی از دیگر پروژه های 
آســتان قدس رضوی برای رفع محرومیت در حاشیه شهر 

مشهد است.

آستان قدس رضوی ۲ هکتار زمین را در مشهد به محرومان داد

معــاون درآمدهای مالیاتی ســازمان امور مالیاتی 
کشور گفت: به طور متوسط فرار مالیاتی در جهان حدود 
1۵ درصد است اما فرار مالیاتی در ایران بسیار بیشتر و 
بین ۲۵ تا ۳۰ درصد برآورد شده که بر اساس برآوردهای 
ریالی می توان گفــت حدود ۴۰۰ هزار میلیارد ریال فرار 

مالیاتی در ایران وجود دارد.
محمد مسیحی در نشست شورای هماهنگی دستگاه های 
تابعــه وزارت امور اقتصادی و دارایی در هرمزگان افزود: چیزی 
کــه نظام مالیاتی را متأثر می ســازد و فرار مالیاتی را  اشــاعه 
می دهد حجــم معافیت های مالیاتی اســت، چیزی حدود 60 

درصد اقتصاد کشور از معافیت یا شبه معافیت برخوردار است.
وی ادامه داد: شــبه معافیت یعنــی جاهایی که مالیات ها 
مؤثــر نبوده و یا پایه های مالیاتی واقعی نیســت که وجود این 

میزان معافیت و شبه معافیت موجب می شود کسانی که مالیات 
می پردازند احســاس نابرابری کرده و به سمت فرار مالیاتی هم 

سوق داده شوند.
وی یاد آور شــد: در حال حاضر صرفــاً کمتر از 50 درصد 
از هزینه های جاری کشــور از محل مالیات تأمین می شود که 
امیدوارم با تحولاتی که در نظام مالیاتی ایجاد می شــود مانند 
هوشمندســازی نظــام مالیاتی و اجرای مــاده ۹7 و تمرکز بر 
پرونده هــای مهم، مقابله با فرار مالیاتی و در عین حال حمایت 
از بخــش تولید و واقعی و شناســنامه دار اقتصاد بتوان ضریب 
پوشش هزینه های کشور از محل مالیات را به میانگین جهانی 

نزدیک کرد.
معاون درآمدهای مالیاتی سازمان امور مالیاتی در ادامه در 
این نشست اظهار داشت: قانون این اجازه را به سازمان داده که 

پرونده های بزرگ را به صورت متمرکز رسیدگی کند و هم عواید 
را به استان ها برگرداند.

 مسیحی یاد آور شد: در حال حاضر محل فعالیت حدود 70 
شرکت در هرمزگان است که مالیات خود را در سایر استان ها و 

تهران پرداخت می کنند.
 اســتاندار هرمزگان نیز در این نشســت گفت: بر اساس 
قانون شرکت هایی که محل فعالیت شــان در این استان است 
بایستی مالیات خود را در همین جا بپردازند و در همین راستا 
شرکت هایی مانند ستاره خلیج  فارس و نزدیک به هفتاد شرکت 
دیگر مالیات شــان را در سایر اســتان ها و یا پایتخت پرداخت 
می کنند. فریدون همتی اظهار داشــت: پرداخت این مالیات ها 
در هرمزگان می تواند مشــکل های بسیاری از مردم این استان 

را برطرف سازد.

معاون سازمان امور مالیاتی:

۴۰۰ هزار میلیارد ریال فرار مالیاتی در کشور وجود دارد

بنیاد مسکن  بازسازی و مسکن روستایی  معاون 
انقلاب اسلامی گفت: کار بازسازی واحدهای مسکونی 
خسارت دیده از ســیل پارســال، تمام شده و در 
این زمینه ۲۰ هزار میلیــارد ریال کمک بلاعوض به 

متقاضیان پرداخت شده است.  
به گزارش ایرنا، عزیزالله مهدیان در بجنورد به خبرنگاران 

اظهار داشت: برای بازسازی واحدهای مسکونی خسارت دیده 
از سیل،  ۴۹ هزار میلیارد ریال تسهیلات پرداخت شده است.  
وی افزود: در ســیل ســال گذشــته،  65 هــزار واحد 
مســکونی نیاز به احداث پیدا کرد که اکنون نزدیک به همه 

آنها بازسازی و تکمیل شده است.
مهدیان با بیان اینکه خســارت های سیل در ۲۲ استان 

گزارش شــده اســت، گفت: در این حادثــه ۹6 هزار واحد 
مســکونی نیاز به تعمیر پیــدا کرد که اکنــون کار مرمت 

واحدهای آسیب دیده هم به پایان رسیده است.  
وی گفت: یکی از علت های تاخیر در تکمیل بازســازی 
منازل خسارت دیده، این است که برخی خانواده ها، خواستار 
افزایش طبقات و یا افزایش وســعت واحد مســکونی خود 

بودند، از این رو در بازسازی ها تاخیر ایجاد شد.  
معاون بازســازی و مســکن روســتایی بنیاد مســکن 
خاطرنشــان کرد: تنهــا یک درصد از کار بازســازی منازل 
خســارت دیده  باقی مانده است که البته این واحدها، مربوط 
به خانواده هایی اســت که خود پای کار نیامده و یا با برخی 

مشکلات روبه رو بوده اند.  

کار بازسازی واحدهای مسکونی سیل پارسال به پایان رسید  

ستاد  بیمارستان های  به  اعزام  کمیته  مســئول 
حوزوی بحران و حوادث غیرمترقبه با اشاره به تلاش 
طلبه های حوزه های علمیــه برای خدمت به بیماران 
کرونایی گفت: در دوران کرونا بیش از ۲۰ هزار خانواده 
را از حیث فقر و بیماری بررســی کرده و کمک های 

متنوعی را به آنها ارائه دادیم.
حجت الاســلام حســنعلی خوئینی در میزگرد خدمات 
گروه های جهــادی در مقابله با بیمــاری کرونا که در دفتر 
پایگاه خبری قم برگزار شد اظهار داشت: طلبه های جهادگر 
از همان روزهای نخست وارد عمل شدند و در کنار بیماران 
کرونایی قرار گرفته اند تا بتوانند در خدمت رســانی به آن ها 

یاری رسان کادر درمان باشند.
وی ادامه داد: در این مسیر موضوع مهم بیماریابی است 
که گروه های جهادی وارد عمل شــدند و توانســتند در این 

زمینه نیز موفق عمل کنند.
وی ادامــه داد: از ابتدا تاکنــون 700 نیرو برای حضور 
در گروه هــای جهادی ســاماندهی کرده ایم و هم اکنون هم 
حدود ۱00 نفر خواهر و برادر در بیمارستان مشغول فعالیت 

هستند.
وی ادامه داد: در روزهای اول که ما وارد بیمارســتان ها 
شدیم ترس از ابتلا به این بیماری در کل جامعه وجود داشت 
و این جهادگــران بودند که دل را به دریــا زدند و به یاری 

بیماران و کادر درمانی شتافتند.
مســئول کمیته اعزام به بیمارستان های ستاد حوزوی 
بحران و حوادث غیرمترقبه تأکید کرد: طلاب در همان زمان 
برای خدمت به بیماران از یکدیگر ســبقت می گرفتند که از 

این مهم می توان به عنوان یک تبلیغ عملی یاد کرد.
خوئینی تأکید کرد: طلبه های انقلابی  هم اکنون به مانند 

زمان های بحران در کنار مردم هستند.
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